
Ogge�o: Fwd: Consultazioni Ele�orali 8 e 9 giugno 2024 . Nomina�vi dei medici interessa� al rilascio
di cer�ficazioni per ele�ori fisicamente impedi�.
Mi�ente: Dipar�mento di Prevenzione - Area Medica - Asl Sassari
<dipar�mento.prevenzione@aslsassari.it>
Data: 21/05/2024, 12:43
A: Direzione Sanitaria <direzione.sanitaria@aslsassari.it>
CC: MARCO ANTONIO GUIDO <marcoantonio.guido@aslsassari.it>

ac
-------- Messaggio originale --------
Oggetto: Consultazioni Elettorali  8 e 9 giugno 2024 . Nominativi dei medici interessati al
rilascio di certificazioni per elettori fisicamente impediti.
Data: 2024-05-21 12:32
Mittente: "igienepubblica.sassari" <igienepubblica.sassari@aslsassari.it>
Destinatario: Direzione Generale <direzione.generale@aslsassari.it>, Dipartimento
Prevenzione <dipartimento.prevenzione@aslsassari.it>, STEFANO GIUSEPPE GIO PALLA
<stefanogiuseppegiorgio.palla@aslsassari.it>, Manuela Ursula Idini
<manuelaursula.idini@aslsassari.it>, Elisa Pinna <elisa.pinna@aslsassari.it>, Andrea
Filigheddu <andrea.filigheddu@aslsassari.it>, ANNA PAOLA RUGGIU
<annapaola.ruggiu@aslsassari.it>, Pierpaola Prontu <pierpaola.prontu@aslsassari.it>, Angela
Caravelli <angela.caravelli@aslsassari.it>, Francesca Maria Rosaria Soggiu
<francescamariar.soggiu@aslsassari.it>, Pietro Paolo Muglia
<pietropaolo.muglia@aslsassari.it>, Isabellaida Figoni <isabellaida.figoni@aslsassari.it>

Buongiorno,

in riferimento alla nota RAS  Prot. uscita n. 8604 del 15/05/2024, di seguito l'elenco dei
nominativi dei medici afferenti alla S.C. Igiene e Sanità Pubblica Asl n° 1 di Sassari
interessati al rilascio delle  certificazioni relativamente  alle elezioni dell' 8 e 9
giugno 2024  ( primp turno ) e all'eventuale turno di ballottaggio per l'elezione del
sindaco fissato  per il 23 e 24 giugno 2024 :

 Zona Territorio di Sassari
- Stefano Giuseppe Giorgio PALLA     stefanogiuseppegiorgio.palla@aslsassari.it
- Manuela Ursula IDINI               manuelaursula.idini@aslsassari.it
- Elisa PINNA                        elisa.pinna@aslsassari.it
- Andrea FILIGHEDDU                  andrea.filigheddu@aslsassari.it
- Isabella Ida FIGONI                isabellaida.figoni@aslsassari.it
- Anna Paola RUGGIU                  annapaola.ruggiu@aslsassari.it

Zona Territoriale Ozieri/ Goceano
- Pierpaola PRONTU                   pierpaola.prontu@aslsassari.it
- Angela CARAVELLI                   angela.caravelli@aslsassari.it
- Elisa PINNA                        elisa.pinna@aslsassari.it
- Andrea FILIGHEDDU                  andrea.filigheddu@aslsassari.it
- Isabella Ida FIGONI                isabellaida.figoni@aslsassari.it
- Anna Paola RUGGIU                  annapaola.ruggiu@aslsassari.it

Zona Territoriale ALGHERO
- Francesca Maria Rosaria SOGGIU    francescamariar.soggiu@aslsassari.it
- Pietro Paolo MUGLIA               pietropaolo.muglia@aslsassari.it
 - Elisa PINNA                      elisa.pinna@aslsassari.it
- Andrea FILIGHEDDU                 andrea.filigheddu@aslsassari.it
- Isabella Ida FIGONI               isabellaida.figoni@aslsassari.it
- Anna Paola RUGGIU                 annapaola.ruggiu@aslsassari.it

In ottemperanza a quanto disposto dal DPR 361/1957 art.56 comma 1 e DPR 570/1960 art.41
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comma 7 , l Dirigente Medico Dottor Luigi Sanna per "affinità"  con candidato alle elezioni
comunali di Sassari  è escluso dalle certificazioni.

NB : In allegato alla presente si inoltra altresì la nota PG72024/20205 del 20.05.2024
recante le indicazioni sugli adempimenti per gli elettori fisicamente impediti -
Procedimenti elettorali .

Distinti Saluti
 Dr.ssa Anna Burruni

-- 
Direttore Dott. Marco Antonio Guido
Dipartimento di Prevenzione - Area Medica - Asl Sassari
Via Rizzeddu,n° 21/B - 07100 Sassari
Segreteria
Dott.ssa Anna Canalis - Coll.Amm.vo - tel. 079/2062629
Dott.ssa Silvia Soro  - Coll.Amm.vo - tel. 079/2062817
Dott. Gian Mario Marteddu - Coll.Amm.vo - tel. 079/2062823
Dott.ssa Maria Francesca Piras - Coll.Amm.vo - 079/2062282
Rag. Maddalena Rita Pulina - Coll.Amm.vo - 079/2062852

Allega�:

precisazioni cer�ficazioni ele�ori fisicamenteimpedi�__115606.pdf 498 kB
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